des früheren Proveditore al Sal, Francesco di Garzoni, für den

Neubau des Fondaeo.

Die 28 Julii cum additione. Capita.

(Capta.) Quod auctoritate hujus consilii deputentur pro fabrica fontici

Theotonicorum omnes pecunie contente in polli9a inferius registranda, pre-

sentata per virum nobilem ser Franciscum de Garzonibus, detractis du-

catis duobus millibus tarn ex capsa magna quam parva pro fabrica palatii

veteris et novi jiixta exigentiam, et hoc ultra ducatos 40 mensuales pro

fabricis Rivoalti et sancti Marci exbursandos per capsam parvam. De
Omnibus autem dictis pecuniis fontico deputatis teneatur distinctum com-
putum et separatum ab omnibus aliis computis, presentandum singulo

mense capitibus hujus consilii.

(De parte) 28, (de non) 1, (non sine.) 0.

Havendo la sublimita vestra et lo excellentissimo collegio (del)

principe serenissimo deliberato, che io Francesco di Garzoni fo provededor
al sal, come quello che ha manizato^) el danaro de esso officio, acio cum

iwaneggiare, verwalten.
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tal mezo , seiKja dar grave^a a questo excellentissimo dominio , se possi

recuperar el danaro, come a bocca per mi e sta(to) dechiarito, che in

scriptis vogli distincta(mente) et particularmente dechiarir el tuto, acioche

ne lo excellentissimo conseglio di 10, dove specta a trattar tal cosa, se

possi far quella deliberation, che ad esso excellentissimo conseglio parerä

el meglio. Et perhö reverentemente, come e mio debito per obedir alla

excellentia vostra, dico: Prima esser necessario ä proveder per el compito

pagamento de li stabeli comprati confinanti cum esso fontego per la

summa de ducati 2500, abbatudo la volta che ho dechiarito a la excel-

lentia vestra, che se vendera per ducati 200, la quäl paga ducati 10 de

fitto. I quäl soprascripti danari se trazera da li signori procuratori de

ultra ducati 400 per sconti (che) i fece cum ser Gasparo Rosso datier de

sal in Verona, judicando esser creditori del officio et per li scrivani e sta

visto sue magnificentie non esser creditori de tanto ; et perhö sue magni-

ficentie quelli faranno boni a ser Alvise Zusto che ha comprado alcune

case da sue magnificentie per parte de quello (che) i die haver da la

signoria nostra per el stabile venduto, et el resto die hanno (?) haver el ditto

ser Alvise Zusto et ser Borthalamio et Bernardo Redolphi per lo amontar

di suo stabeli che e ducati 2100. Quelli se habino a trazer de la ultima

mia cassa del deposito de April de le partide ^) de Ferrara et contadi (che)